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Vereinsrangliste

Schützenverein Hemmental Fr. 09./Sa. 10./Fr. 16./Sa. 17./So. 18. August 2024

# Häschtäg SV Hemmental

Vereinsstich

Rang Resultat Teil.Kat. Pfl.Res.Verein

1 93.632 182 10R Rüdlingen Schiessverein

2 92.207 171 12W Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

3 90.482 132 10Th Thayngen Feldschützengesellschaft

4 89.520 114 6Lo Lohn Schützengesellschaft

5 89.463 103 8Be Beggingen Schützenverein

6 89.323 134 6Sc Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

7 88.802 143 8Sc Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

8 88.650 112 10H Hallau Schützen

9 87.420 93 8Bi Bibern-Hofen Schützengesellschaft

10 86.328 103 8Be Beringen Schützengesellschaft

11 86.067 114 6H Hemmental Schützenverein

12 84.167 124 6Tr Trasadingen Schützenverein

13 82.977 84 6Al Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

14 0.000 101 0Tr Trüllikon Cholfirst Schützen

15 0.000 73 0Fl Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

16 0.000 63 0M Merishausen Schützenverein

17 0.000 53 0G Guntmadingen Feldschützengesellschaft

18 0.000 43 0Lö Löhningen Feldschützengesellschaft

19 0.000 44 0G Gächlingen Schützenverein

20 0.000 32 0O Oberhallau Schiessverein

21 0.000 24 0N Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

22 0.000 24 0Ba Bargen Schützenverein

23 0.000 13 0H Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

24 0.000 13 0D Dägerlen Schützenverein

25 0.000 11 0H Humlikon-Adlikon Schützenverein

26 0.000 12 0Tr Truttikon Militärschützenverein

27 0.000 11 0W Walterswil SO Feldschützen

28 0.000 13 0St St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid

18.08.2024 M. Meier Vereinsrangliste

Markus.Stanger
Hervorheben



# Häschtäg 2024

Schützenverein Hemmental

Einzelrangliste für  Thayngen Feldschützengesellschaft hayng

Rang Schütze Vereinsstich / TFS Auszahlung Joker Jahrgang Waffe

1 Herrmann  Peter 95 93 KK 350 3.00 194137 SV Freigw

2 Maag  Gerold Silvio 93 95 KK 195753 V Stagw

3 Bührer  Hansruedi 92 95 KK 338 9.00 195046 SV Stgw-90

4 Winzeler  Markus 91 96 KK 197874 S Stgw-90

5 Ackermann  Bruno 90 94 Gabe 328 7.00 197672 S Stgw-90

6 Baumann  Franz 90 93 KK 334 0.00 197268 S Stagw

7 Biber  Thomas 89 99 Gabe 358 6.00 196359 V Freigw

8 Lutz  Theodor 87 93 KK 370 9.00 193632 SV Freigw

9 Waldvogel  Jean 87 93 KK 307 0.00 194238 SV Stgw-57/03

10 Ackermann  Daniel 86 86 Gabe 344 13.00 197470 S Stgw-90

11 Hofer  Richard 85 89 Gabe 286 0.00 197066 S Stgw-90

12 Charchot  Dietar 82 90 KK 262 0.00 194945 SV Stgw-90

13 Bohren  Peter Christian 74 84 285 0.00 195450 SV Stgw-90

18.08.2024 0.00 47.00

Markus.Stanger
Hervorheben



SV Hemmental Fr. 09./Sa. 10./Fr. 16./Sa. 17./So. 18. August 2024

# Häschtäg SV Hemmental

Einzelrangliste Vereinsstich

Rang Schütze Resultat TS. Jg.G Auszg. Gerät

Sport-

Verein

1 Meister  Jürg 97 99 19820 78E KK Stagw M  Merishausen Schützenverein

2 Christen  Alfred 97 96 19560 52V KK Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

3 Würsten  Daniel 96 99 19670 63S KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

4 Parlett  Wolfgang 96 98 19590 55V KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

5 Manz  Christian 96 96 19880 84E KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

6 Zihlmann  Urs 96 95 19550 51V KK Freigw He  Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

7 Spitzer  Samuel 95 100 19830 79E KK Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

8 Brunner  Yanick 95 99 19870 83E Gabe Stagw Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

9 Haas  Sonja 95 97 19641 60V KK Stagw Ha  Hallau Schützen

10 Schwaninger  Bernhard 95 94 19710 67S Gabe Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

11 Herrmann  Peter 95 93 19410 37SV KK Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

12 Berger  Guido 95 90 19670 63S Gabe Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

13 Kradolfer  Robert 94 98 19420 38SV KK Stgw-90 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

14 Zweifel  Daniel 94 94 19670 63S Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

15 Eckmann  Urs 94 93 19640 60V KK Stgw-57/03 Be  Beringen Schützengesellschaft

16 Bertschinger  Alwin 94 92 19460 42SV KK Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

17 Ramseyer  Beatrice 94 92 19591 55V KK Stgw-90 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

18 Steinemann  Marcel 93 100 19750 71S Gabe Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

19 Fehr  Urs 93 98 19650 61S KK Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

20 Studer  Peter 93 97 19700 66S KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

21 Hallauer  Roger 93 97 19860 82E Gabe Stgw-90 G  Gächlingen Schützenverein

22 Angst  Christian 93 96 19720 68S Gabe Stagw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

23 Schnetzler  Roger 93 96 19760 72S KK Stagw Ha  Hallau Schützen

24 Elsener  Clemens 93 96 19810 77E Gabe Stgw-57/03 G  Gächlingen Schützenverein

25 Maag  Gerold Silvio 93 95 19570 53V KK Stagw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

26 Vogelsanger  Felix 93 93 19830 79E Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

27 Ehrat  René 93 91 19530 49SV KK Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

28 Zollinger  Rolf 93 91 19590 55V KK Freigw Ha  Hallau Schützen

29 Vogel  Daniel 93 90 19610 57V KK Stgw-57/03 W  Walterswil SO Feldschützen

30 Schwenk  Hans Peter 92 99 19580 54V KK Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

31 Gysel  Armin 92 97 19480 44SV KK Stgw-57/02 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

32 Baumann  Hans 92 96 19610 57V KK Freigw O  Oberhallau Schiessverein

33 Bührer  Hansruedi 92 95 19500 46SV KK Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

34 Schwaninger  Martin 92 95 19760 72S KK Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

35 Küenzi  Jasmin 92 93 19971 93E KK Stgw-90 G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

36 Reichert  Florian 92 92 19850 81E Gabe Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

37 Abraham  Erich Manfred 92 90 19530 49SV KK Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

38 Bucher  Heinz 92 89 19590 55V KK Stagw Tr  Truttikon Militärschützenverein

39 Bächtold  Peter 91 100 19720 68S KK Stgw-57/03 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

40 Bührer  Ruedi 91 98 19680 64S KK Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

41 Engesser  Thomas 91 98 19690 65S KK Stagw Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

42 Mäder  Marco 91 97 19780 74S KK Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

43 Ritzmann  Bernhard 91 97 19830 79E KK Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

44 Winzeler  Markus 91 96 19780 74S KK Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

45 Herzer  Kurt Konrad 91 95 19470 43SV KK Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

46 Spaar  Fritz 91 94 19700 66S KK Stagw O  Oberhallau Schiessverein

47 Keller  Martin 91 94 19760 72S Gabe Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

48 Stoll  Bruno 91 91 19670 63S KK Stagw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

49 Rey  Michael 91 90 19750 71S Gabe Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

50 Gentner  Sabine Christine 91 88 19631 59V KK Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

51 von Känel  Phil 91 87 19820 78E Gabe Stgw-90 G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

52 Büchi  Kurt 91 86 19580 54V KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

53 Ochsner  Thomas 90 98 19730 69S Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

54 Schudel  Erich 90 98 19840 80E Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

55 Vögeli  Andy 90 97 19590 55V Gabe Kar Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

56 Bender  Henry 90 94 20060 18U21 Gabe Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

57 Ernst  Anita 90 94 19681 64S Gabe Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

58 Ackermann  Bruno 90 94 19760 72S Gabe Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

59 Baumann  Franz 90 93 19720 68S KK Stagw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

60 Wanner  Damian 90 90 19960 92E Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

61 Feller  Jessica 90 89 19891 85E Gabe Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

62 Hatt  René 90 87 19570 53V Gabe Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

63 Meier  Hanspeter 90 85 19550 51V KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
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Rang Schütze Resultat TS. Jg.G Auszg. Gerät

Sport-

Verein

64 Keller  Remo 90 85 19710 67S Gabe Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

65 Ritzmann  Willy 90 84 19480 44SV KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

66 Vogelsanger  Christian 89 100 19790 75E Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

67 Biber  Thomas 89 99 19630 59V Gabe Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

68 Lucignoli  Marco 89 99 19640 60V KK Stgw-57/02 Lo  Lohn Schützengesellschaft

69 Bosshard  Jérémie Etienne 89 98 20050 19U21 KK Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

70 Feller  Urs 89 98 19800 76E KK Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

71 Wyttenbach  Robert 89 97 19720 68S KK Stgw-90 G  Gächlingen Schützenverein

72 Mitolo  Timoteo 89 97 19770 73S KK Stgw-90 Ne  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

73 Leu  Andreas 89 96 19750 71S Gabe Stgw-57/03 He  Hemmental Schützenverein

74 Iseli  Andrea 89 95 19901 86E Gabe Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

75 Jäger  Ruedi 89 93 19470 43SV KK Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

76 Baumann  Peter 89 93 19600 56V KK Stgw-90 Ha  Hallau Schützen

77 Rey  Nuri Merlin 89 90 20060 18U21 KK Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

78 Haas  Godi 89 90 19610 57V KK Kar Ha  Hallau Schützen

79 Herren  Pascal 89 87 19820 78E Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

80 Leu  Stephan 89 84 19590 55V KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

81 Todorovic  Lukas 88 98 20040 20U21 KK Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

82 Meier  Martin 88 98 19550 51V KK Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

83 Meister  Gerold 88 95 19540 50SV KK Stagw Lo  Lohn Schützengesellschaft

84 Roost  Peter 88 94 19640 60V Gabe Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

85 Snjaric  Jessica 88 94 19921 88E KK Stgw-90 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

86 Spitzer  Erna 88 93 19521 48SV KK Stgw-90 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

87 Tobler  Peter 88 92 19550 51V KK Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

88 Kramer  Pascal 88 92 19920 88E KK Stgw-90 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

89 Spitzer  Emil 88 90 19520 48SV KK Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

90 Djadjo  Harald Raphael 88 90 19680 64S Gabe Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

91 Düllick  Dieter Armin 88 89 19620 58V KK Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

92 Peter  Armin 88 88 19470 43SV KK Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

93 Nägeli  Peter 88 86 19620 58V KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

94 Steinemann  Marcel Tobias 88 84 19950 91E KK Stgw-90 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

95 Enderli  Peter 87 98 19610 57V Freigw O  Oberhallau Schiessverein

96 Zhang  Rongyu 87 95 19741 70S KK Stgw-90 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

97 Eberle  Gallus 87 94 19490 45SV KK Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

98 Lutz  Theodor 87 93 19360 32SV KK Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

99 Waldvogel  Jean 87 93 19420 38SV KK Stgw-57/03 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

100 Tauxe  Laurent 87 93 20000 96E Gabe Stgw-90 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

101 Hedinger  Roland 87 92 19490 45SV KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

102 Gsell  Philip Detlef 87 92 19620 58V Gabe Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

103 Leu  Rolf 87 92 19790 75E KK Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

104 Brühlmann  Paul 87 90 19530 49SV KK Kar Lo  Lohn Schützengesellschaft

105 Eberlin  Peter 87 86 19610 57V Gabe Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

106 Karrer  Markus 87 86 19810 77E KK Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

107 Bührer  Armin 87 83 19650 61S KK Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

108 Scherrer  Raphael 86 98 19870 83E KK Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

109 Flammer  Willi 86 92 19550 51V KK Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

110 Aeschlimann  Edwin 86 91 19560 52V KK Stgw-57/03 St  St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid

111 Ackermann  Daniel 86 86 19740 70S Gabe Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

112 Deuber  Hans Peter 86 84 19540 50SV KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

113 Wolfer  Kurt 86 82 19540 50SV KK Stgw-57/03 Dä  Dägerlen Schützenverein

114 Kurz  Peter 86 80 19560 52V Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

115 Meier  Thomas 86 78 19780 74S KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

116 Peter  Ernst 85 98 19440 40SV KK Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

117 Gehring  Ruedi 85 97 19460 42SV KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

118 Meister  Patrick Sean 85 97 19900 86E Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

119 Hauser  Roland Lorenz 85 96 19700 66S Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

120 Maurer  Nelly 85 96 19711 67S KK Stgw-90 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

121 Vögtle  Peter 85 95 19660 62S KK Stgw-57/02 Lo  Lohn Schützengesellschaft

122 Dill  Paul 85 94 19450 41SV KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

123 Oehninger  Walter 85 93 19560 52V KK Stgw-90 Hu  Humlikon-Adlikon Schützenverein

124 Wanner  Martin 85 90 19590 55V Gabe Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

125 Hofer  Richard 85 89 19700 66S Gabe Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

126 Lörli  Silvan Livio 85 87 20000 96E KK Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

127 Heine  Manuel 85 86 19830 79E Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

128 Henne  Charlotte 85 78 19671 63S Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

129 Messmer  Patrick 84 97 19850 81E Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

130 Tappolet  Erich 84 94 19440 40SV KK Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

131 Kunze  Thomas 84 94 19780 74S Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

132 Werner  Lino 84 90 20100 14U17 Gabe Stgw-90 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
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Rang Schütze Resultat TS. Jg.G Auszg. Gerät

Sport-

Verein

133 Hubli  Engelbert 84 89 19480 44SV KK Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

134 Vonderach  Peter 84 86 19710 67S Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

135 Pietzsch  Wolfgang 84 82 19660 62S Stgw-57/03 He  Hemmental Schützenverein

136 Leu  Charles 84 75 19810 77E Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

137 Frauendiener  Dietmar 83 100 19590 55V Gabe Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

138 Gasser  Peter 83 96 19490 45SV Freigw Ha  Hallau Schützen

139 Kunz  Beat 83 96 19520 48SV Stagw Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

140 Kehrli  Katharina 83 93 19651 61S Gabe Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

141 Horvath  Richard 83 90 19630 59V KK Kar Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

142 Bührer  Reto 83 89 19750 71S Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

143 Monhart  Hans 83 86 19430 39SV KK Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

144 Mäder  Peter 83 80 19510 47SV KK Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

145 Brühlmann  Christian 83 79 19780 74S KK Stgw-90 G  Gächlingen Schützenverein

146 Studer  Jeanette 82 99 19701 66S KK Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

147 Charchot  Dietar 82 90 19490 45SV KK Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

148 Artho  Roger 82 90 19670 63S KK Kar Rü  Rüdlingen Schiessverein

149 Brechbühl  Matthias 82 87 19770 73S Gabe Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

150 Frommelt  Marco Antonio 82 87 19860 82E Stgw-57/03 Ba  Bargen Schützenverein

151 Meyer  Patrick 82 82 19790 75E KK Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

152 Bührer  Heinrich 81 99 19610 57V Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

153 Metzler  Philipp 81 99 19810 77E Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

154 Zimmermann  Andreas 81 94 19590 55V KK Stgw-57/02 Tr  Trasadingen Schützenverein

155 Forster  Marc Joshua 81 91 20020 98E Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

156 Fisler  Robert 81 89 19490 45SV KK Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

157 Hafner  Eugen 81 87 19510 47SV Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

158 Bührer  Oskar 81 87 19620 58V Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

159 Schlatter  Dominik 81 87 19890 85E Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

160 Dünki  August 81 83 19570 53V Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

161 Fehr  Ernst 81 82 19510 47SV Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

162 Muhl  Max 80 100 19610 57V KK Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

163 Rey  Doris 80 93 19761 72S Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

164 Stüssi  Jörg 80 91 19500 46SV Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

165 Greutmann  Walter 80 90 19500 46SV KK Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

166 Bolli  Claude 80 88 19470 43SV Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

167 Fischer  Paul 80 88 19710 67S Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

168 Matzinger  Martin 80 74 19640 60V Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

169 Leu  Stefan 80 74 19740 70S Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

170 Gysel  Matthias 79 97 19810 77E Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

171 Welti  Kurt 79 90 19530 49SV KK Stgw-57/02 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

172 Winter  Roman 78 99 20000 96E Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

173 Waldvogel  Marcel 78 97 19670 63S Stgw-90 Ne  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

174 Schlatter  Markus 78 96 19450 41SV Stgw-57/03 Be  Beringen Schützengesellschaft

175 Holthaus  Roger 78 94 19790 75E Stgw-90 Ha  Hallau Schützen

176 Hatt  Pia 78 91 19571 53V Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

177 Winter  Lea 78 86 20041 20U21 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

178 Suermann  Lars Normen 78 83 20000 96E Stgw-90 Ba  Bargen Schützenverein

179 Bischof  Martin 78 80 19800 76E Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

180 Hauser  Markus 78 76 19620 58V Stgw-57/02 Tr  Trasadingen Schützenverein

181 Todorovic  Daniel 77 97 19860 82E Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

182 Vasseur  Gregor Piotr 77 95 19990 95E Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

183 Isler  Martin 77 80 19550 51V Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

184 Hatt  Andreas 77 77 19850 81E Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

185 Pasquinelli  Alberto 77 70 19600 56V Stgw-90 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

186 Todorovic  Alexandro 77 69 20060 18U21 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

187 Hauser  Raffaela 76 85 20091 15U17 Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

188 Lubert  Louis 76 83 19470 43SV Kar Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

189 Kessler  Hansruedi 75 85 19500 46SV Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

190 Fuchs  Alex 75 82 19500 46SV Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

191 Bohren  Peter Christian 74 84 19540 50SV Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

192 Fuchs  Jannis 72 75 20090 15U17 Stgw-90 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

193 Grant  Jamie 71 82 20070 17U21 Stgw-90 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

194 Leu  Walter 70 89 19420 38SV Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

195 Zwahlen  Bruno 69 98 19470 43SV Stgw-90 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

196 Brechbühl  Anita 69 88 19771 73S Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

197 Leu  Georg 69 79 19530 49SV Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

198 Zimmermann  Markus 69 71 19920 88E Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

199 Keller  Liane 68 90 19621 58V Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

200 Goller  Jan 68 83 19720 68S Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

201 Kramer  Robert 68 61 19480 44SV Stgw-57/02 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat TS. Jg.G Auszg. Gerät

Sport-

Verein

202 Leu  Florian 67 65 19880 84E Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

203 Weber  Jeannette 66 89 19681 64S Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

204 Bollinger  Sonja 63 94 19471 43SV Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

205 Schudel  Armin 55 81 19570 53V Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

206 Brechbühl  Julin 43 68 20120 12U17 Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

18.08.2024 M. Meier Vereinsstich
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SV Hemmental Fr. 09./Sa. 10./Fr. 16./Sa. 17./So. 18. August 2024

# Häschtäg SV Hemmental

AuszahlungsstichEinzelrangliste

Rang Schütze Resultat Jg. Auszg. Gerät

Sport-

Verein

1 Ramseyer  Beatrice 377 1959 55V 30 Stgw-90 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

2 Schwenk  Hans Peter 371 1958 54V 13 Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

3 Lutz  Theodor 370 1936 32SV 9 Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

4 Roost  Peter 368 1964 60V 23 Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

5 Schwaninger  Martin 368 1976 72S 9 Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

6 Ehrat  René 367 1953 49SV 23 Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

7 Reichert  Florian 365 1985 81E 9 Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

8 Gsell  Philip Detlef 363 1962 58V 23 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

9 Leu  Andreas 361 1975 71S 15 Stgw-57/03 He  Hemmental Schützenverein

10 Fehr  Urs 360 1965 61S 17 Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

11 Peter  Ernst 359 1944 40SV 11 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

12 Ritzmann  Willy 359 1948 44SV 11 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

13 Flammer  Willi 359 1955 51V 11 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

14 Vogelsanger  Christian 359 1979 75E 17 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

15 Christen  Alfred 358 1956 52V 6 Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

16 Biber  Thomas 358 1963 59V 6 Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

17 Küenzi  Jasmin 357 1997 93E 17 Stgw-90 G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

18 Bührer  Oskar 355 1962 58V 11 Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

19 Baumann  Hans 354 1961 57V 6 Freigw O  Oberhallau Schiessverein

20 Spitzer  Samuel 354 1983 79E 6 Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

21 Bührer  Armin 353 1965 61S 11 Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

22 Berger  Guido 352 1967 63S 11 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

23 Leu  Charles 352 1981 77E 11 Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

24 Spitzer  Emil 351 1952 48SV 11 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

25 Büchi  Kurt 351 1958 54V 11 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

26 Düllick  Dieter Armin 351 1962 58V 11 Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

27 Studer  Jeanette 351 1970 66S 17 Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

28 Angst  Christian 351 1972 68S 6 Stagw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

29 Herrmann  Peter 350 1941 37SV 3 Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

30 Wolfer  Kurt 350 1954 50SV 7 Stgw-57/03 Dä  Dägerlen Schützenverein

31 Zhang  Rongyu 350 1974 70S 13 Stgw-90 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

32 Meier  Thomas 348 1978 74S 7 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

33 von Känel  Phil 348 1982 78E 13 Stgw-90 G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

34 Wanner  Damian 348 1996 92E 13 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

35 Aeschlimann  Edwin 347 1956 52V 7 Stgw-57/03 St  St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid

36 Pietzsch  Wolfgang 347 1966 62S 7 Stgw-57/03 He  Hemmental Schützenverein

37 Schnetzler  Roger 347 1976 72S 3 Stagw Ha  Hallau Schützen

38 Bosshard  Jérémie Etienne 346 2005 19U21 13 Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

39 Würsten  Daniel 346 1967 63S 7 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

40 Kurz  Peter 345 1956 52V 3 Freigw W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

41 Vögeli  Andy 345 1959 55V 13 Kar Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

42 Vogel  Daniel 345 1961 57V 7 Stgw-57/03 W  Walterswil SO Feldschützen

43 Ernst  Anita 345 1968 64S 13 Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

44 Gentner  Sabine Christine 344 1963 59V 7 Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

45 Spaar  Fritz 344 1970 66S 3 Stagw O  Oberhallau Schiessverein

46 Schwaninger  Bernhard 344 1971 67S 3 Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

47 Ackermann  Daniel 344 1974 70S 13 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

48 Keller  Martin 344 1976 72S 13 Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

49 Vogelsanger  Felix 344 1983 79E 13 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

50 Schudel  Erich 344 1984 80E 13 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

51 Parlett  Wolfgang 343 1959 55V 7 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

52 Kehrli  Katharina 343 1965 61S 13 Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

53 Engesser  Thomas 343 1969 65S 3 Stagw Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

54 Meister  Jürg 343 1982 78E 3 Stagw M  Merishausen Schützenverein

55 Hallauer  Roger 343 1986 82E 13 Stgw-90 G  Gächlingen Schützenverein

56 Suermann  Lars Normen 343 2000 96E 13 Stgw-90 Ba  Bargen Schützenverein

57 Zihlmann  Urs 342 1955 51V 3 Freigw He  Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

58 Hatt  René 342 1957 53V 13 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

59 Frauendiener  Dietmar 342 1959 55V 13 Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

60 Baumann  Peter 342 1960 56V 13 Stgw-90 Ha  Hallau Schützen

61 Heine  Manuel 342 1983 79E 3 Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen
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Rang Schütze Resultat Jg. Auszg. Gerät

Sport-

Verein

62 Mäder  Marco 341 1978 74S 3 Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

63 Elsener  Clemens 341 1981 77E 7 Stgw-57/03 G  Gächlingen Schützenverein

64 Nägeli  Peter 340 1962 58V 4 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

65 Manz  Christian 340 1988 84E 4 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

66 Hedinger  Roland 339 1949 45SV 4 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

67 Hauser  Roland Lorenz 339 1970 66S 4 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

68 Steinemann  Marcel 339 1975 71S 4 Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

69 Leu  Florian 339 1988 84E 9 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

70 Bührer  Hansruedi 338 1950 46SV 9 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

71 Herren  Pascal 338 1982 78E 0 Stagw G  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

72 Hubli  Engelbert 337 1948 44SV 4 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

73 Keller  Remo 337 1971 67S 4 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

74 Mitolo  Timoteo 337 1977 73S 9 Stgw-90 Ne  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

75 Messmer  Patrick 337 1985 81E 4 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

76 Haas  Sonja 336 1964 60V 0 Stagw Ha  Hallau Schützen

77 Zweifel  Daniel 336 1967 63S 9 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

78 Dünki  August 335 1957 53V 4 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

79 Metzler  Philipp 335 1981 77E 4 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

80 Baumann  Franz 334 1972 68S 0 Stagw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

81 Brunner  Yanick 334 1987 83E 0 Stagw Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

82 Haas  Godi 333 1961 57V 9 Kar Ha  Hallau Schützen

83 Abraham  Erich Manfred 332 1953 49SV 4 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

84 Pasquinelli  Alberto 332 1960 56V 9 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

85 Enderli  Peter 332 1961 57V 0 Freigw O  Oberhallau Schiessverein

86 Rey  Michael 332 1975 71S 4 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

87 Fuchs  Alex 331 1950 46SV 4 Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

88 Meier  Hanspeter 331 1955 51V 4 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

89 Scherrer  Raphael 331 1987 83E 9 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

90 Todorovic  Lukas 330 2004 20U21 7 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

91 Vonderach  Peter 330 1971 67S 0 Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

92 Rey  Nuri Merlin 329 2006 18U21 7 Stgw-90 Rü  Rüdlingen Schiessverein

93 Ackermann  Bruno 328 1976 72S 7 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

94 Bender  Henry 327 2006 18U21 7 Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

95 Bertschinger  Alwin 327 1946 42SV 0 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

96 Gysel  Armin 327 1948 44SV 7 Stgw-57/02 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

97 Steinemann  Marcel Tobias 327 1995 91E 7 Stgw-90 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

98 Meister  Patrick Sean 325 1990 86E 0 Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

99 Zollinger  Rolf 324 1959 55V 0 Freigw Ha  Hallau Schützen

100 Matzinger  Martin 324 1964 60V 0 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

101 Bächtold  Peter 324 1972 68S 0 Stgw-57/03 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

102 Kradolfer  Robert 322 1942 38SV 7 Stgw-90 Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

103 Eberlin  Peter 321 1961 57V 7 Stgw-90 Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft

104 Weber  Jeannette 321 1968 64S 7 Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

105 Fisler  Robert 319 1949 45SV 3 Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

106 Ritzmann  Bernhard 319 1983 79E 3 Stgw-90 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

107 Peter  Armin 318 1947 43SV 0 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

108 Eberle  Gallus 317 1949 45SV 0 Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

109 Leu  Rolf 317 1979 75E 0 Stgw-57/03 M  Merishausen Schützenverein

110 Winter  Roman 315 2000 96E 3 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

111 Hafner  Eugen 314 1951 47SV 0 Stgw-57/03 Lo  Lohn Schützengesellschaft

112 Deuber  Hans Peter 314 1954 50SV 0 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

113 Studer  Peter 314 1970 66S 0 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

114 Bührer  Reto 314 1975 71S 0 Stgw-57/03 Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

115 Rey  Doris 313 1976 72S 0 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

116 Meyer  Patrick 312 1979 75E 3 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

117 Tobler  Peter 311 1955 51V 0 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

118 Horvath  Richard 311 1963 59V 3 Kar Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

119 Feller  Urs 311 1980 76E 3 Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

120 Meister  Gerold 310 1954 50SV 0 Stagw Lo  Lohn Schützengesellschaft

121 Waldvogel  Jean 307 1942 38SV 0 Stgw-57/03 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

122 Vögtle  Peter 307 1966 62S 0 Stgw-57/02 Lo  Lohn Schützengesellschaft

123 Gasser  Peter 306 1949 45SV 0 Freigw Ha  Hallau Schützen

124 Artho  Roger 305 1967 63S 0 Kar Rü  Rüdlingen Schiessverein

125 Monhart  Hans 301 1943 39SV 0 Stgw-57/03 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

126 Spitzer  Erna 299 1952 48SV 0 Stgw-90 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

127 Leu  Stephan 299 1959 55V 0 Stgw-57/03 W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

128 Muhl  Max 297 1961 57V 0 Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

129 Karrer  Markus 297 1981 77E 0 Stgw-57/03 Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
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Rang Schütze Resultat Jg. Auszg. Gerät

Sport-

Verein

130 Oehninger  Walter 295 1956 52V 0 Stgw-90 Hu  Humlikon-Adlikon Schützenverein

131 Bollinger  Sonja 293 1947 43SV 0 Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

132 Fischer  Paul 292 1971 67S 0 Stgw-90 Lo  Lohn Schützengesellschaft

133 Greutmann  Walter 291 1950 46SV 0 Stgw-90 Be  Beggingen Schützenverein

134 Forster  Marc Joshua 291 2002 98E 0 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

135 Frommelt  Marco Antonio 288 1986 82E 0 Stgw-57/03 Ba  Bargen Schützenverein

136 Schlatter  Markus 287 1945 41SV 0 Stgw-57/03 Be  Beringen Schützengesellschaft

137 Gehring  Ruedi 286 1946 42SV 0 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

138 Hofer  Richard 286 1970 66S 0 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

139 Bohren  Peter Christian 285 1954 50SV 0 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

140 Herzer  Kurt Konrad 284 1947 43SV 0 Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

141 Djadjo  Harald Raphael 284 1968 64S 0 Stgw-90 Tr  Trasadingen Schützenverein

142 Lubert  Louis 283 1947 43SV 0 Kar Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

143 Todorovic  Alexandro 278 2006 18U21 0 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

144 Mäder  Peter 277 1951 47SV 0 Stgw-57/03 Rü  Rüdlingen Schiessverein

145 Holthaus  Roger 274 1979 75E 0 Stgw-90 Ha  Hallau Schützen

146 Lucignoli  Marco 267 1964 60V 0 Stgw-57/02 Lo  Lohn Schützengesellschaft

147 Kessler  Hansruedi 266 1950 46SV 0 Stgw-57/03 Ha  Hallau Schützen

148 Eckmann  Urs 266 1964 60V 0 Stgw-57/03 Be  Beringen Schützengesellschaft

149 Charchot  Dietar 262 1949 45SV 0 Stgw-90 Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

150 Kunze  Thomas 241 1978 74S 0 Stgw-57/03 Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

151 Hatt  Pia 232 1957 53V 0 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

152 Keller  Liane 231 1962 58V 0 Stgw-90 Be  Beringen Schützengesellschaft

153 Zwahlen  Bruno 229 1947 43SV 0 Stgw-90 Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen

154 Welti  Kurt 226 1953 49SV 0 Stgw-57/02 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

155 Lörli  Silvan Livio 205 2000 96E 0 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

156 Schlatter  Dominik 190 1989 85E 0 Stgw-90 He  Hemmental Schützenverein

157 Todorovic  Daniel 186 1986 82E 0 Stgw-90 Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

18.08.2024 M. Meier Auszahlungsstich
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